
 

GCP TRANSCONTINENTAL TRADING LTD 
〒106-0032  

東京都六本木 1-10-3-901  

スウェーデン大使館ビル ワイエムアール内 

電話;03-3560-3152 

2010 年 12 月 6 日吉日 

 

Q-MED 社製レスチレン/マクロレン製品 

並行輸入業者に関するお知らせ 

 

お客様各位 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Q-MED社製レスチレン/マクロレン製品を日頃ご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

弊社 GCP は、スウェーデンに本社を置くヒアルロン酸メーカーQ－MED 社の正規総代理店として、より安全にヒアルロン酸を

使用していただくため情報提供など、お手伝いをさせていただいております。 

  

最近お客様より並行輸入業者に関する、多くのお問い合わせをいただいております。 

その回答といたしまして、弊社の見解を発行させていただきますので、ご一読いただけますようお願いいたし

ます。 

 

 

 

  

 

 

 

代理店に関するお問合せ並びにご不明な点などございましたら、以下までご連絡いただけますようお願いいた

します。 

謹白 

 

GCP TRANSCONTINENTAL TRADING LTD 

CEO 

田中 弘 

正規代理店以外の業者から販売される Q-MED 社製品（コピー製品を含む）をご使用され、 

万が一製品に起因する可能性にある有害事象や合併症が発症した場合におきましても、弊社は製

品トラッキングを行えないため、原因の追究または解明は困難であることが予想されます。 

 

患者様へ安全な施術を行っていただくため、正規代理店を通してご購入していただけますように

お願いいたします。 


